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رسم  بــه  فر   رسائی  هاشم 
هرسال دیروز بچه های مؤسسه 
بوستان شکوه مهر با کلی مهر 
و محبت میهمان ما در روزنامه 
قدس بودند. آن ها که ما را همراه و در کنار 
خودشان می دانند و همین طور هم هست، 
آمدند تا خداقوتی بگویند به همکاران قدسی 
در گرامیداشت روز خبرنگار. عبدالله و علی 
به نمایندگی از 400 کودک و معلول ذهنی 
بی سرپرست مقیم مؤسسه بوستان شکوه 
افتخار  بهشتی  شهید  آسایشگاه  و  مهر 
دادنــد تا دقایقی در کنار ما باشند و فضای 
کاریمان را دگرگون کنند. خوشحالمان کردند 
در مؤسسه  و دوستانشان  از خــود  آنچه  با 
بوستان شکوه مهر گفتند. رو به جلو حرکت 

دارد  را  ــودش  خـ خـــاص  سختی های  ــردن  کـ
کارها  ساده ترین  انجام  که  شرایطی  این  در 
این  است.  شده  دشواری هایش صدچندان 
بچه ها اما با حمایت دلسوزان و زحمتکشان 
بوستان شکوه مهر چتر مهربانی را هر روز 
بیشتر از گذشته روی سرشان احساس و برای 

بانیانش دعا می کنند.
ــر شــکــوه مــهــر بــه مــشــهــد ختم  دیــــروز اگـ

ــــن چتر  مـــی شـــد، شــنــیــدیــم کـــه دامـــنـــه ای
تهران  و  بجستان  شهرستان  به  مهربانی 
بگوییم که  هــم  را  ایــن  اســت.  نیز رســیــده 
بــزرگ تــریــن مرکز  بــه زودی آن هـــا صــاحــب 
شد.  خــواهــنــد  کــشــور  در  نخاعی  ضایعه 
دانشگاه  صاحب  مهری ها  شکوه   راستی 
هم شده اند که در آینده از درس و دانشگاه 

آن ها نیز برایتان خواهیم گفت.

فرمانده  ابوالحسن صاحبی  
لشکر عملیاتی مردم پایه پنج نصر 
ــوی گــفــت: دشمن  خــراســان رضـ
تمام تلاشش را در فضای مجازی 
به کار گرفته تا نظام اسلامی را ناکارآمد و ناموفق 
جلوه دهد و مــردم را نسبت به نظام اسلامی 
ناامید کند. اما خبرنگاران با کار فرهنگی و جهاد 
تبیین و همچنین حضور مــردم با بصیرت در 
صحنه های انقلاب نقشه های دشمنان را نقش 
نشست  در  رجــــب زاده  می کنند.سردار  ــرآب  ب
خبری تجلیل از خبرنگاران شرق خراسان با اشاره 
به ماندگاری مردم در مناطق مرزی و تحریم های 
ناجوانمردانه و تورم و گرانی و سوءمدیریت هایی 
که اعمال شده و مردم دچار مشکلات اقتصادی 
برای ماندگاری مردم  شدند، تصریح کرد: سپاه 

عرصه های  در  روســتــایــی  و  مـــرزی  مناطق  در 
مـــردم یـــاری و مــحــرومــیــت زدایــی در حــوزه هــای 
اجــرای  وارد  اجتماعی  و  معیشتی  اقتصادی، 

پروژه های منطقه شمال شرق کشور شد.
وی ادامه داد: در راستای محرومیت زدایی سال 
گذشته در کشور بیش از ۱0 هزار پروژه آبرسانی 
به سپاه واگذار شد که به ۲0هزار پروژه افزایش 
در  آبرسانی  درحـــال حاضر 40پـــروژه  و  یافت 

پنج شهرستان  مرزی تربت جام، تایباد، خواف، 
ــاه شهید  ــرارگ صــالــح آبــاد و ســرخــس تــوســط ق

قاجاریان اجرا می شود.
در قرارگاه امام  حسن مجتبی)ع( چهار اولویت 
کاری تعریف شده که شناسایی ۱0هزار روستا 
بــا چالش آبــی کــه اکــنــون دو بــرابــر شــده و در 
قرارگاه  اولویت  در  نیز  راه ســازی  نزدیک  آینده 

امام حسن مجتبی)ع( قرار می گیرد. 

خداقوتی شکوه مهری ها  اجرای ۴۰ پروژه آبرسانی در شهرستان های مرزی 
روز خبرنگار توسعه

هفت  خان رفت و آمد به گلبهار

15 اتوبوس برای 100هزار نفر!
 گره گشایی 

 از مشکلات 
یک استعداد ورزشی

اعزام 7۰۰مددجوی 
 کمیته امداد 

به پیاده روی اربعین

اختصاص اراضی 
 مرغوب بیرجند 

به طرح ملی مسکن 
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خراسان رضوی

  افزایش ۳۰ درصدی 
کرایه سرویس مدارس

خراسان شمالی

صنعتگران، بیمه روستایی و 
عشایری می شوند
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رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو 
مشهد گفت: در مجوزی که ویژه بافت های 
فــرســوده صــادر شــده، اوقــاف ۷0 درصــد از 
حقوق وقف را به نفع مردم تخفیف داده؛ 
محور  ــد  درآمـ و  منفعت طلبانه  نگاه  ــی  ول

فرسوده،  بافت های  به  بازآفرینی  سازمان 
گــزارش  بــه  کــارهــاســت.  پیشرفت  از  مانع 
روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
افــزود:  ابراهیم صــفــرزاده  خراسان رضــوی، 
بیشترین توفیق های شهرداری، در بازآفرینی 

مناطقی صورت  در  فرسوده مشهد  بافت 
ــی آنــجــا وقــفــی بـــوده انـــد و  گرفته کــه اراضــ
متولیان موقوفات همواره با نگاه گره گشایی 
در  علیهم،  مــوقــوف  و  مـــردم  مشکلات  از 

مسائل شهری تعامل داشته اند...

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 2 مشهد انتقاد کرد

نگاه منفعت طلبانه به بافت فرسوده شهر

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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 با انتشار گزارشی از مشکلات ورزشی و تحصیلی یک 
عضو تیم دختران خورشید که در حاشیه شهر مشهد 
زندگی می کرد، مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 

به هیئت ژیمناستیک استان دستور داد...

ــداد خــراســان شمالی از اعـــزام  ــ مــدیــر کــل  کمیته ام
۷00مــددجــوی تحت حمایت ایــن نهاد به پیاده روی 

اربعین خبر داد...

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: در 
گذشته طرح های حمایتی مسکن در حاشیه شهرها 
اجرا می شد و نخستین بار طرح نهضت ملی مسکن 

در بهترین و مرغوب ترین زمین ها در حال اجراست...
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